TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: nCAROPPOLI MARIA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

18/11/2025

09:30

18/11/2025

09:30

18/11/2025

10:00

18/11/2025

10:00

18/11/2025

10:00

N° Ruolo
sezione

901733/2013

03

6299/2025

03

1000532/2006

03

700926/2011

03

4029/2016

03

18/11/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica  Attore principale

Awv.
Convenuto principale
Awv.
Monocratica

Attore principale

Awv.
Awv.

Monocratica
Attore principale

Awv.
Awv.

Monocratica  Attore principale

Awv.
Awv.

Monocratica
Attore principale

Avv.

Awv.

AULA N. 125

| PIANO (IN PRESENZA)

18/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

BARBATO ROBERTO Avv.

ROMANIELLO MICHELE

Oggetto

Proprieta
DI GUIDA NICOLA

Provvedimenti d'urgenza ex
art. 700 c.p.c

MEROLA GIUSEPPE Convenuto principale

Divisione di beni caduti in
successione

POLVERINO AMEDEO Convenuto principale

FORTE LUIGI

Azione surrogatoria ex art.
2900 c.c.

GALLO NICOLINA Convenuto principale

MOLARO FRANCESCO

Morte

CATURANO VINCENZO Convenuto principale

MARROCCO GIUSEPPE

Termini



Totale fascicoli 5
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