

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 125 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: CAROPPOLI MARIA

Udienze dal giorno 18/11/2025 al giorno 18/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti		Oggetto	Termini
1	18/11/2025 09:30	901733/2013	Monocratica	Attore principale Av Convenuto principale	vv. BARBATO ROBERTO	Avv.	Proprieta DI GUIDA NICOLA	
2	18/11/2025	6299/2025	Monocratica	Av Attore principale	v. ROMANIELLO MICHELE		Provvedimenti d'urgenza ex art. 700 c.p.c	
	09:30	03		Av Av	vv. MEROLA GIUSEPPE vv.	Convenuto	o principale	
3	18/11/2025	1000532/2006	Monocratica	Attore principale			Divisione di beni caduti in successione	
	10:00	03			vv. POLVERINO AMEDEO vv. FORTE LUIGI	Convenuto	o principale	
4	18/11/2025	700926/2011	Monocratica	Attore principale			Azione surrogatoria ex art. 2900 c.c.	
	10:00	03			vv. GALLO NICOLINA Convent vv. MOLARO FRANCESCO	uto principale		
5	18/11/2025	4029/2016	Monocratica	Attore principale			Morte	
	10:00	03		Av Av	vv. CATURANO VINCENZO	Convenuto	o principale	

14/11/2025 Page 1 of 1